

Milars Holding ApS
CVR-nr. 33149700
Klampenborgvej 18
5700 Svendborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2016

Dirigent



Navn: Michael Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milars Holding ApS
Klampenborgvej 18
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33149700

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel, investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.026 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(2.500)
Driftsresultat		(2.500)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.025.000	2.015.000
Andre finansielle indtægter		4.725	565
Andre finansielle omkostninger		(862)	(113)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.026.363	2.012.952
Skat af ordinært resultat	1	(320)	106
Årets resultat		2.026.043	2.013.058
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	580.000
Overført resultat		1.526.043	1.433.058
		2.026.043	2.013.058

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		225.000	215.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.667	166.667
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>391.667</u>	<u>381.667</u>
Anlægsaktiver		<u>391.667</u>	<u>381.667</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		800.000	0
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		2.000.000	1.000.000
Udskudt skat		2.661	2.981
Andre tilgodehavender		263.059	0
Tilgodehavender		<u>3.065.720</u>	<u>1.002.981</u>
Likvide beholdninger		<u>1.015.590</u>	<u>1.642.286</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.081.310</u>	<u>2.645.267</u>
Aktiver		<u><u>4.472.977</u></u>	<u><u>3.026.934</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.845.477	2.319.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	580.000
Egenkapital		<u>4.470.477</u>	<u>3.024.434</u>
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver		<u>4.472.977</u>	<u>3.026.934</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.319.434	580.000	3.024.434
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(580.000)	(580.000)
Årets resultat	0	1.526.043	500.000	2.026.043
Egenkapital ultimo	125.000	3.845.477	500.000	4.470.477

Noter

	2015	2014			
	kr.	kr.			
1. Skat af ordinært resultat					
Ændring af udskudt skat	320	(502)			
Effekt af ændrede skattesatser	0	396			
	320	(106)			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele			
	kr.	kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	215.000	166.667			
Tilgange	10.000	0			
Kostpris ultimo	225.000	166.667			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	225.000	166.667			
	Ejerandel	Egenkapital	Resultat		
	%	kr.	kr.		
Associerede virksomheder:					
Salgsbureauet ApS	Odense	ApS	50,00	1.402.670	1.100.145
Telemarketingbureauet ApS	Svendborg	ApS	50,00	4.748.765	4.517.519

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.